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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 -
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2023
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   29/06/2023   Organo   GR   n. 13

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

73.817.286,65
73.817.286,65

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

73.817.286,65
73.817.286,65

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

34.692.456,84
34.692.456,84

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

34.692.456,84
34.692.456,84

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 108.509.743,49 0,00

108.509.743,49 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 108.509.743,49 0,00

108.509.743,49 0,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

499.377,65
499.377,65

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

32.986.339,42
32.986.339,42

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

33.485.717,07
33.485.717,07

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

33.485.717,07
33.485.717,07

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

73.317.909,00
73.317.909,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

73.317.909,00
73.317.909,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

73.317.909,00
73.317.909,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.706.117,42
1.706.117,42

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.706.117,42
1.706.117,42

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.706.117,42
1.706.117,42

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 108.509.743,49 0,00

108.509.743,49 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 108.509.743,49 0,00

108.509.743,49 0,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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