

Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 29/06/2023 Organo GR n. 13

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 - ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI
					in aumento	in diminuzione	- AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza		0,00	0,00	
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza		0,00	0,00	
		Utilizzo Avanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
TITOLO	2	Trasferimenti correnti					
Tipologia	103	Trasferimenti correnti da Imprese	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 73.817.286,65 73.817.286,65	0,00 0,00 0,00	
TOTALE TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 73.817.286,65 73.817.286,65	0,00 0,00 0,00	
TITOLO	4	Entrate in conto capitale					
Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 34.692.456,84 34.692.456,84	0,00 0,00 0,00	
TOTALE TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 34.692.456,84 34.692.456,84	0,00 0,00 0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 108.509.743,49 108.509.743,49	0,00 0,00 0,00	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 108.509.743,49 108.509.743,49	0,00 0,00 0,00	



Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 29/06/2023 Organo GR n. 13

SPESA

		OI LOA	-				
		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA	A, TITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 - ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	12	Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 499.377,65 499.377,65	0,00 0,00 0,00	
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 32.986.339,42 32.986.339,42	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	12	Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 33.485.717,07 33.485.717,07	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 33.485.717,07 33.485.717,07	0,00 0,00 0,00	
MISSIONE	13	Tutela della salute					
Programma							
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 73.317.909,00 73.317.909,00	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 73.317.909,00 73.317.909,00	0,00 0,00 0,00	



Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 29/06/2023 Organo GR n. 13

SPESA

				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
MISSIONE, PROGRAMMA, TITO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 - ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	
TOTALE MISSIONE	13	Tutela della salute	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza previsione di cassa		73.317.909,00 73.317.909,00	0,00 0,00	
			providence an outda		10.011.1000,00	5,00	
MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale					
Programma	04	Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale					
	_		residui presunti		0,00	0,00	
Titolo	2	Spese in conto capitale	previsione di competenza previsione di cassa		1.706.117,42 1.706.117,42	0,00 0,00	
			·		•		
Totale programma	04	Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale	residui presunti previsione di competenza		0,00 1,706,117,42	0,00 0,00	
			previsione di cassa		1.706.117,42	0,00	
TOTALE MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui presunti		0,00	0,00	
		·	previsione di competenza		1.706.117,42	0,00	
			previsione di cassa		1.706.117,42	0,00	
			residui presunti		0,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN SPESA			previsione di competenza		108.509.743,49	0,00	
			previsione di cassa		108.509.743,49	0,00	
			residui presunti		0,00	0,00	
TOTALE GENERALE DELLE SPES		E	previsione di competenza		108.509.743,49	0,00	
			previsione di cassa		108.509.743,49	0,00	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa